

Kielce, dnia 23.04.2024 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania, urządzeń przenośnych oraz sprzętu serwerowego”.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) w związku z wpłynięciem pytań, Zamawiający przekazuje poniżej ich treść wraz z odpowiedziami.

Pytanie 3

Część 1 - Dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania. Czy Zamawiający dopuści „Monitor LCD”, który wg danych ze strony producenta posiada „Pobór mocy maksymalnie 25 W” przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SWZ – OPZ – Specyfikacja techniczna w tym zakresie, poprzez dopuszczenie parametru monitora LCD - maksymalny pobór mocy – 25 W.

Pytanie 4

W części 1 dot. pozycji 1.3.10 zaszła pomyłka odnośnie punktu 5 proszę o korektę lub całkowite usunięcie.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji poprzez wykreślenie z OPZ - Specyfikacja techniczna w punkcie 1.3.10. poz. 5 pamięć podręczna cache – min 20 GB.


WICESTAROSTA
Tomasz Pleban